
PANDOMO®  PRÉMIOVÁ 
ZNAČKA OD ARDEXU

http://www.ardex.cz/


Systém PANDOMO je určen pro finální povrchovou 
úpravu stěn, stropů i podlah. Díky této technologii je 
tak každá stěna originálem.

PANDOMO a jeho ucelený systém je originál a 
jeden jediný. Neexistuje levnější, nebo jiná forma 
tohoto systému. 

PANDOMO smí aplikovat (realizovat) pouze 
certifikovaný partner společnosti Ardex s platným 
certifikátem. Na důkaz originality uceleného 
systému PANDOMO® má klient možnost požádat o 
vystavení osvědčení pravosti systému a vydání 
mosazné plakety originality. Osvědčení a plaketu 
pravosti vydává po ověření přímo u klienta a 
dodavatele systémového materiálu specializovaný 
technik společnosti Ardex.

http://www.ardex.cz/pandomo/
http://www.ardex.cz/pandomo/
http://www.ardex.cz/pandomo/
http://www.ardex.cz/


PANDOMO od firmy ARDEX byl vyvinut pro ty 
nejvyšší nároky. Jeho základem je stěrková hmota na 
bázi cementu, která umožňuje vytvořit bezesparé
povrchy a nabízí volnost kreativním architektonickým 
koncepcím.

Jako finální bezesparý povrch se specifickou 
strukturou umožňuje neomezené způsoby zpracování 
- od široké nabídky barevných tónů až po různé 
techniky úpravy povrchu PANDOMO®.

Systém PANDOMO je přizpůsoben tak, aby bylo 
možné realizovat co nejvíce požadavků zákazníka.

Jaké jsou možnosti systému?

Systém je možný tónovat dle vzorníku výrobce. Další 
varianty barev představuje vzorník RAL (pouze 
některé barvy a je nutná konzultace s aplikátorem), 
nebo naprosto individuální barevné variace.

http://www.ardex.cz/pandomo/
http://www.ardex.cz/
http://www.ardex.cz/pandomo/

